সাো কাগদজ/প্রকাম্পাশনর প্যাদি শশদল্প 

উৎপাশেত পদের শববরণ, পশরমান, মূে 

(বাৎসশরক),শশদল্প ব্যবহৃত কাঁচািাদলর 

শববরণ, পশরমান, মূে (বাৎসশরক), 

শবশনদয়াদগর শববরণ (র্ন্ত্রপাশত ও চলশত 

মূলধন) 

৪. সাম্প্রশতক প্রতালা পাসদপাট য সাইদজর 

রশিন  ছশব-  ১ কশপ 

৫. ইদমইল আইশি ও স্বাির 

৩৭৯৩.৬৯/- 

(শতন হাজার সাতশ 

শতরানব্বই টাকা ঊনসত্তর 

পয়সা) 

প্রমাবাইল ব্যাাংশকাং শসদস্টম 

(রদকট, শবকাশ, নগে), শভসা 

কাি য, মাস্টার কাি য 

৩  চট্টগ্রাম ও শসদলট শবভাদগর শবশসক প্রজলা 

কার্ যালয়সমূদহর মদনানীত কম যকতযা  ও 

শবশসক প্রজলা কার্ যালয় প্রধান 

(দ ান নম্বর ও ইদিইল www.bscic.gov.bd,

[...]

শনধ যাশরত হাদর স্টল শি সাংগ্রহ করা 

৪. প্রমলা সাংরান্ত শবশভন্ন তথ্য-উপাত্ত  

সাংগ্রহ, মূোয়ন ও সাংরিণ 

১. শনধ যাশরত িদম য আদবেন 

২. রশিন ছশব 

৩. জাতীয় পশরচয়পে 

৪. প্রেি লাইদসন্স 

৫. শবশসক শনবন্ধন 

প্রাশিস্থান: শবশসক প্রজলা কার্ যালয় 

১,৫০০/-  (এক হাজার পাঁচশত টাকা) প্রথদক 

১৫,০০০/-  (পদনর হাজার টাকা) 

[কার্ যরদমর ধরণ অনুসাদর শনধ যাশরত হাদর] 

নগে/ ব্যাাংক ড্রািট/ প্রপ-অি যাদরর মাধ্যদম 

৫ 

(আদবেন গ্রহদণর 

প্রশষ তাশরখ হদত) 

চট্টগ্রাম ও শসদলট শবভাদগর শবশসক প্রজলা 

কার্ যালয়সমূদহর মদনানীত কম যকতযা  ও 

শবশসক প্রজলা কার্ যালয় প্রধান 

(দ ান নম্বর ও ইদিইল